
Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Г 23 1 от «05» февраля 2016 г.
Об отказе в предоставлении 
земельных участков и о проведении 
аукциона по продаже земельных участков

В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 39Л 8 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным 
законом от 06Л 0.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области, администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с поступлением от Амиджинова Владислава Владимировича заявления о 

намерении участвовать в аукционе № 140116/10626956/01 на право заключения договора купли- 
продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
площадью 1280 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, 
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, ул. Молодежная, с кадастровым номером 46:06:080302:325, с 
разрешенным использованием -  малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство; размещение дачных домов и садовых домов), категория земель -  земли населенных 
пунктов, отказать в предоставлении без аукциона указанного земельного участка Пученковой 
Светлане Александровне.

2. Провести аукцион на право заключения договора купли -  продажи указанного земельного 
участка для целей, указанных в заявлении о предоставлении земельного участка, а именно для 
индивидуального жилищного строительства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области С.В. Чебанов



Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_\ь 23 2

Об отказе в предоставлении 
земельных участков и о проведении 
аукциона по продаже земельных участков

от «05» февраля 2016 г.

В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 39Л8 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области,администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с поступлением от Амиджинова Владислава Владимировича заявления о 

намерении участвовать в аукционе № 140116/10626956/02 на право заключения договора купли- 
продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
площадью 1017 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, 
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, ул. Молодежная, с кадастровым номером 46:06:080302:326, с 
разрешенным использованием -  малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство; размещение дачных домов и садовых домов), категория земель -  земли населенных 
пунктов, отказать в предоставлении без аукциона указанного земельного участка Пученковой 
Светлане Александровне.

2. Провести аукцион на право заключения договора купли -  продажи указанного земельного 
участка для целей, указанных в заявлении о предоставлении земельного участка, а именно для 
индивидуального жилищного строительства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области



■

Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N"  о » - »  /■*>_ 2 Z j /d

Об отказе в предоставлении 
земельных участков и о проведении 
аукциона по продаже земельных участков

от «05» февраля 2016 г.

В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным 
законом от Об. 10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области, администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с поступлением от Амиджинова Владислава Владимировича заявления о 

намерении участвовать в аукционе № 140116/10626956/03 на право заключения договора купли- 
продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
площадью 1048 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, 
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, ул. Молодежная, с кадастровым номером 46:06:080302:324, с 
разрешенным использованием -  малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство; размещение дачных домов и садовых домов), категория земель -  земли населенных 
пунктов, отказать в предоставлении без аукциона указанного земельного участка Пученковой 
Светлане Александровне.

2. Провести аукцион на право заключения договора купли -  продажи указанного земельного 
участка для целей, указанных в заявлении о предоставлении земельного участка, а именно для 
индивидуального жилищного строительства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Елава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области


